
※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

市 野 寿 子

市 野

河 合 千 織

河 合

（ＪＵＰＩＴＥＲ）

田 中 伸 美

田 中

垣 見 ひ ろ み

垣 見

（津島レディース）

深 谷 真 理 子

深 谷

平 松 美 津 子

平 松

（ 個 人 登 録 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-37

○

×

21- 2
21-16

2-21
16-21

○

×

21-14
21- 5

14-21
5-21

３
M 0-2

G 0-4
P 45-84

×

○

18-21
9-21

21-18
21- 9 ２

M 1-1

G 2-2

P 61-69

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

永 井 裕 子

永 井

原 田 志 保

原 田

（名古屋レディース）

竹 内 佳 代 子

竹 内

中 野 美 和

中 野

（ 新 郊 ク ラ ブ ）
（江南レディース）

矢 下 田 真 由 美

矢 下 田

安 井 明 美

安 井

（ 中 川 シ ャ ト ル ）
（名古屋レディース）

２
M 1-1

G 2-3

P 82-96

×

○

14-21
9-21

21-14
21- 9

○

×

21-17
17-21
21-16

17-21
21-17
16-21

１
M 2-0

G 4-1

P 104-61

○

×

21-11
20-22
21- 5

11-21
22-20
5-21

３
M 0-2

G 2-4

P 92-121

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

杉 本 た ま 子

杉 本

柿 澤 和 美

柿 澤

（蟹江レディース）

細 野 一 栄

細 野

渋 谷 志 ぉ 里

渋 谷

（名古屋レディース）

中 川 和 美

中 川

鈴 木 須 光 代

鈴 木

（Ｍｉｌｌｅ－Ｆｅｕｉｌｌｅ）

１
M 2-0

G 4-2
P 117-115

○

×

14-21
23-21
25-23

21-14
21-23
23-25

○

×

21-14
13-21
21-15

14-21
21-13
15-21

３
M 0-2

G 2-4

P 126-123

×

○

22-24
21-16
18-21

24-22
16-21
21-18

２
M 1-1
G 3-3

P 111-116

勝 敗
４ ０ 歳 以 上 女 子 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

伊 藤 綾 子

伊 藤

佐 藤 三 葉

佐 藤

（ＭＯＫＵＲＥＮ）

山 根 洋 子

山 根

佐 藤 郁 江

佐 藤

（ 中 川 シ ャ ト ル ）

松 本 聡 美

松 本

丹 羽 和 美

丹 羽

（春日井レディース）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-36

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

○

×

21- 3
21-12

3-21
12-21

２
M 1-1

G 2-3

P 82-100

○

×

21-15
16-21
24-22

15-21
21-16
22-24

３
M 0-2

G 1-4

P 73-103

４０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-15
21-18

18-21
21-10
21-18

２

１

21- 7
21-14

２

０

伊藤 綾子
佐藤 三葉

（ＭＯＫＵＲＥＮ）

杉本 たま子
柿澤 和美

（蟹江レディース）

市野 寿子
河合 千織

（ＪＵＰＩＴＥＲ）

竹内 佳代子
中野 美和

（新郊クラブ）
（江南レディース）


