

※ 各予選リーグ 1位が決勝トーナメントに進出し、3組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します。

40歳以上女子ダブルスク A ブロッサム	市河 野合 田垣 中見 深平 谷松	勝敗	順位
市野 寿子 (JUPITER) 河合 千織	○ 21-2 21-16	○ 21-14 21-5	M 2-0 G 4-0 P 84-37
田中 伸美 (津島レディース) 垣見 ひろみ	× 2-21 16-21	× 18-21 9-21	M 0-2 G 0-4 P 45-84
深谷 真理子 (個人登録) 平松 美津子	× 14-21 5-21	○ 21-18 21-9	M 1-1 G 2-2 P 61-69

40歳以上女子ダブルスク B ブロッサム	永原 井田 竹中 内野 矢安 下田 田井	勝敗	順位
永井 裕子 (名古屋レディース) 原田 志保	× 14-21 9-21	○ 21-17 17-21 21-16	M 1-1 G 2-3 P 82-96
竹内 佳代子 (新郊クラブ) 中野 美和 (江南レディース)	○ 21-14 21-9	○ 21-11 20-22 21-5	M 2-0 G 4-1 P 104-61
矢下田 真由美 (中川シャトル) 安井 明美 (名古屋レディース)	× 17-21 21-17 16-21	× 11-21 22-20 5-21	M 0-2 G 2-4 P 92-121

40歳以上女子ダブルスク C ブロッサム	杉本 柿澤 本澤 細渋 野谷 中鈴 川木	勝敗	順位
杉本 たま子 (蟹江レディース) 柿澤 和美	○ 14-21 23-21 25-23	○ 21-14 13-21 21-15	M 2-0 G 4-2 P 117-115
細野 一栄 (名古屋レディース) 渋谷 志おり	× 21-14 21-23 23-25	× 22-24 21-16 18-21	M 0-2 G 2-4 P 126-123
中川 和美 (Mille-Feuille) 鈴木 須光代	× 14-21 21-13 15-21	○ 24-22 16-21 21-18	M 1-1 G 3-3 P 111-116

40歳以上女子ダブルスク D ブロッサム	伊佐 藤藤 佐藤 藤山 佐根 藤根 松丹 本羽	勝敗	順位
伊藤 綾子 (MOKUREN) 佐藤 三葉	○ 21-11 21-10	○ 21-3 21-12	M 2-0 G 4-0 P 84-36
山根 洋子 (中川シャトル) 佐藤 郁江	× 11-21 10-21	○ 21-15 16-21 24-22	M 1-1 G 2-3 P 82-100
松本 聰美 (春日井レディース) 丹羽 和美	× 3-21 12-21	× 15-21 21-16 22-24	M 0-2 G 1-4 P 73-103

#### 40歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

